
 
 

Vytvořeno  6.8.2014 13:27:29 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.08.2014  
 
Přestavba kotelny na víceú čelový sál - dodatek č. 2 k SOD 2014/D/0038 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 2 
A - dodatek č. 2 - rozpočty1  

 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce „Přestavba kotelny na víceúčelový sál“ na ul. Popkova, žádá OI o 
schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.  
Předmětem dodatku jsou vícepráce v hodnotě 248.116,- Kč bez DPH neobsažené v původních 
zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro dokončení stavby, jedná se o tyto práce: 
- sanační opatření pro odvedení vlhkosti z podlahy systémem celoplošného drenážního potrubí 
vyvedeného do perforovaných žlabů, bylo dodatečně doporučeno OI na základě vlhkostního 
průzkumu stávajícího zdiva 
- práce nespecifikované v původním rozpočtu (menší kubatura zdiva, 2 ks pisoárů, odstranění 
pórobetonu ze střechy, zasklení výplní bezpečnostním sklem, specifikace standartu zářivkových 
svítidel a doplnění zářivkových svítidel) 
- dodávka jednoduchého jevištního osvětlení - rampy a dvou stojanů s reflektory, stmívači a ovládacím 
pultem 
- provedení železobetonového krakorce pro zvětšení zázemí knihovny, po vybourání komína se 
ukázala možnost využít prostor mezi bytovým domem a objektem knihovny 
Předmětem dodatku jsou méněpráce v hodnotě 50.113,70 Kč bez DPH spočívající v odpočtu prací: 
- odvozu suti, která se použila k výplni zaslepených šachet a doplnění podlahy 
- neprovedené bourání 
- odpočet za inteligentní světlo, které nahradí jednoduché jevištní osvětlení 
 
Návrh nově sjednané ceny: 
 
   dle SOD   dle dodatku č. 1      dle dodatku č. 2 celkem 



 
 

Vytvořeno  6.8.2014 13:27:29 2

Cena bez DPH  4.899.910,40 Kč  98.715,28 Kč      198.002,30 Kč 5.196.627,98 
Kč 

DPH 21 %  1.028.981,18 Kč  20.730,21 Kč        41.580,48 Kč 1.091.291,87 
Kč 

Cena vč. DPH  5.928.891,58 Kč 119.445,49 Kč      239.582,78 Kč 6.287.919,85 
Kč 

 

Navýšení ceny díla již není kryto rozpočtem proto OI žádá o rozpočtové opatření ve výši 250.000,- Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0038 pro stavbu „Přestavba 
kotelny na víceúčelový sál, ul. Popkova, Kuřim“ se společností KALÁB-stavební firma, spol. s r.o., 
Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČ 49436589, který spočívá v odpočtu méněprací a přípočtu víceprací. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
 
  

 
 
 












































	__KNS__0
	A - dodatek č. 2 - doc464
	A - dodatek č. 2 - rozpočty1 - doc466

